【演題募集開始のご案内】日本性機能学会第 32 回学術総会

日本性機能学会第 32 回学術総会

会員 各位

謹啓
春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、2022 年 9 月 9 日（金）～9 月 11 日（日）に渡り、はまぎんホール ヴィアマー

レ（横浜市）にて、日本性機能学会第 32 回学術総会を開催させていただくこととなり、鋭

意準備を進めております。
さて、本学術総会の演題を下記の通り、募集いたします。学術集会ホームページの「演題

登録」ページをご参照の上、是非ともご応募をいただきますよう、お願い申し上げます。
今後も本学術総会が実り多い会となりますよう、最善を尽くす所存でございますので、ご

指導ご鞭撻の程、重ねてお願い申し上げます。
末筆ながら先生の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。

                                                                 謹白

記

■演題募集期間：2022 年 4 月 6 日（水）～2022 年 5 月 11 日（月）中
■学術総会 HP：https://site.convention.co.jp/32jssm/
※学術総会 HP の演題登録ページよりご登録いただけます。

以上

日本性機能学会第 32 回学術総会

会 長  佐々木 春明
（昭和大学藤が丘病院 泌尿器科 教授）

【お問い合せ先】
日本性機能学会第 32 回学術総会 運営準備室

日本コンベンションサービス株式会社
コンベンション事業部 事業推進部
担当：山本・中島・片桐
〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2
大同生命霞が関ビル 14 階
E-mail：32jssm@convention.co.jp